

DATALAN, a.s.  
Galvaniho 17/A  
821 04 Bratislava

NAŠE ČÍSLO  
69/11

VYBAVUJE / LINKA  
ING. MAREK DANIŠ  
☎+421-2-49 276 309

BRATISLAVA  
10. 10. 2011

## Vec: Objednávka

Vážená spoločnosť,

na základe čl. II. ods. 2 Rámcovej dohody č. 76/2009 (č. Objednávateľa - MŠVVaŠSR: 1137/2009) si u Vás objednávame dodanie pasívnych počítačových prvkov a služieb podľa rozpisu uvedeného v prílohe objednávky.

**Celková cena vrátane DPH: 15 921,02 EUR**

S pozdravom

Národný ústav  
certifikovaných meraní vzdelávania  
+

*ve. Romana*  
PhDr. Romana Kanovská

riaditeľka

Naše údaje:

Národný ústav certifikovaných meraní vzdelávania (NÚCEM)

Sídlo: Pluhová 8, 831 03 Bratislava 3

Štátna rozpočtová organizácia s právnou subjektivitou zriadená MŠ SR zriaďovacou  
listinou CD-2008-15759/34399-1:09

zastúpená: PhDr. Romanou Kanovskou, riaditeľkou

IČO: 42134943

DIČ: 2022673994

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu: 7000334440/8180

# Príloha objednávky č. 69/2011

Dátum ponuky: 6.10.2011  
Platnosť do : 30.10.2011

Ponuka číslo: 9911\_01  
Mena: EUR

**Odosielaťel'**  
DATALAN, a.s.  
Galvaniho 17/A, 82104 Bratislava  
Bc. Marián Kubánek  
Sales Manager

**Príjemca**  
Národný ústav certifikovaných meraní  
vzdelávania  
Pluhová 8, 831 03 Bratislava  
Ing. Marek Daniš

Parth number	Popis produktu	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Poznámka
<i>Pasívne prvky</i>						
	Stojanový rozvádzač montovateľný 42U 800/1000	6	514,68 €	3 088,08 €	3 705,70 €	
	Polica 750mm	6	31,17 €	187,02 €	224,42 €	
	Napájací panel 5x230V	12	33,31 €	399,72 €	479,66 €	
	Vývazovací panel 19" 1U plastové oká 40*50 mm	16	9,50 €	152,00 €	182,40 €	
	Ventilačná jednotka - 4 x ventilátor s rámom	6	167,85 €	1 007,10 €	1 208,52 €	
	Patch panel CAT6 STP 24port	16	21,54 €	1 144,64 €	1 373,57 €	
	Žiab 150/60	12	2,54 €	30,48 €	36,58 €	
	Označovacie štítky	138	0,50 €	69,00 €	82,80 €	
	Zásuvka GALEA CAT6 STP 2xRJ45	1	18,50 €	18,50 €	22,20 €	
	Patch kabel Cat6 FTP - 1m - modrej farby	120	1,37 €	164,40 €	197,28 €	
	Patch kabel Cat6 FTP - 1m - zelenej farby	120	1,37 €	164,40 €	197,28 €	
	Patch kabel Cat6 FTP - 1m - žltej farby	100	1,37 €	137,00 €	164,40 €	
	Patch kabel Cat6 FTP - 1m - červenej farby	80	1,37 €	109,60 €	131,52 €	
	K-Cat.6A, 10Gidea Patchcord STP, 7.0m, LSOH	30	7,48 €	224,25 €	269,10 €	
	K-Cat.6A, 10Gidea Patchcord STP, 10.0m, LSOH	30	9,43 €	282,90 €	339,48 €	
	Kábel Telefónny 4-žilový, 100m, biely	1300	0,11 €	143,00 €	171,60 €	
601140-UP	K-Cat.6A, Module50 pre 2xRJ45,80x80mm, podpovrch	55	2,07 €	113,85 €	136,62 €	
	P-Patch cord RJ11/u-RJ11/u-10m	50	1,96 €	97,81 €	117,37 €	
	P-Patch cord RJ11/u-RJ11/u-5m	20	1,44 €	28,77 €	34,53 €	
	Sprobný držiak na projektor	3	125,00 €	375,00 €	450,00 €	
	Instalačný materiál - Káble, lišty, spojovací materiál (ozvučenie)	1	30,00 €	30,00 €	36,00 €	
				<b>7 967,52 €</b>	<b>9 561,02 €</b>	
<i>Práca</i>						
	Služba 3 - inštalácia, konfigurácia a starostlivosť o aktívne a pasívne prvky počítačovej siete	106	50,00 €	5 300,00 €	6 360,00 €	Na základe čl. II, odsk. 2 Rámcovej dohody sa kupujúci s predávajúcim dohodli, že pre vybudovanie serverovni sú potrebné ďalšie technické doplnky
Total:				<b>13 267,52 €</b>	<b>15 921,02 €</b>	